
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2023 року м. Бережани № 685 

 

Про затвердження плану робіт Бережанського 

міського комунального підприємства «Господар» 

на 2023 рік 

 
Розглянувши план робіт Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар» Бережанської міської ради на 2023 рік, керуючись п. 

«а» ст. 29, п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити план робіт Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар» Бережанської міської ради на 2023 рік, що 

додається. 

2. Директору Бережанського міського комунального підприємства 

«Господар» Олександру Наконечному впродовж 2023 року забезпечити 

виконання затвердженого плану робіт. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Бережанської міської ради 

від  13 січня 2023 року № 685 

 

 

ПЛАН РОБІТ 

По проведенню поточного ремонту доріг комунальної власності 

міської територіальної громади, благоустрою та житлового фонду 

відданого в обслуговування Бережанському МКП «Господар» на 2023р. 

 

ДОРОГИ 

1. Проведення поточного, аварійного ремонту доріг міста асфальтобетонною 

сумішшю: 

- вул. Львівська; 

-  вул. Чайковського; 

- вул. Лепких; 

- вул. Академічна; 

- вул. Вірменська; 

- вул. Гімназійна 1\2; 

- вул. Л. Українки; 

- вул. Шевченка (від перехрестку Л. Українки – Шевченка). 

2. Влаштування асфальту з залученням підрядної організації на дорогах 

місцевого значення, які потребують суцільного покриття з виконанням 

робіт по водовідведенню дощових вод. 

- вул. Шевченка; 

- вул. Привокзальна; 

- вул. Бездільного; 

- вул. Замкова; 

- вул. Героїв УПА. 

3. Поточний ремонт доріг дорожнім бруківочним каменем: 

- вул. Чорновола. 

4. Проведення поточного ремонту бічних доріг громади міста з щебеневим 

покриттям: 

- вул. Хатки; 

- вул. Монастирського; 

- вул. 8-березня; 

- вул. Стефаника; 

- вул. Крушельницької; 

- вул. Загороди; 

- вул. Червона; 

- вул. Депутатська; 

- вул. Сагайдачного; 



- вул. Грушевського; 

- вул. Підгірна; 

- вул. Рильського; 

- вул. Тичини; 

- вул. Гоголя 1\2; 

- вул. Н. Левицького; 

- а також під’їзні дороги до зон відпочинку урочище «Рурисько», 

«Монастирок»; 

- села всіх старостинських округів із залученням техніки для 

ущільнення грунту. 

5. Постійно проводити обстеження очищення, при потребі ремонт 

дощоприймальних колодязів ливневої каналізації по вулицях міста, та в 

селах Підлісне, Гиновичі, Посухів 

6. Постійно підтримувати покриття дорожнього полотна, як в зимово-осінній 

та весняно-літній періоди на території міста в технічно справному та 

санітарному стані періодично проводити очищення проїзної частини та 

обочин, від болотяно-піщаної суміші ,наносів в період ожеледиці та різних 

надзвичайних ситуацій і т.п. для забезпечення безпечної життєдіяльності 

населення міста та сіл громади. 

7. Провести заміну старих, зношених дорожніх знаків, встановити додаткові 

нові у відповідності до ПДР та рішень виконавчого комітету Бережанської 

міської ради. 

8. Заготовити протибуксуючі матеріали на зимовий період 2023-2024 р.р. в 

кількості 600 тон, підготувати снігоочисну техніку та транспортні засоби 

для безперебійної роботи в осінньо-зимовий період. 

 

БЛАГОУСТРІЙ 

1. Ремонт тротуарів з заміною дорожнього бордюра та влаштуванням 

тротуарної плитки: 

- вул. Кармелюка; 

- вул. Гімназійна; 

- вул. Шевченка; 

- вул. Валова; 

- вул. Академічна 1\3; 

- вул. Вірменська 1/3; 

- вул. Чорновола; 

- Лепких 1/2. 

2. Очищення водовідвідних канав та водопропускних труб: 

- вул. Червона; 

- вул. Шевченка в районі РЕМ; 

- вул. Шашкевича; 

- вул. Мцічуріна (Лісники); 

- вул. Золочівська (Жуків). 

3. Зрізання аварійно небезпечних дерев на території міста та сіл громади по: 



- вул. Лепких; 

- міське кладовище по вул. Лепких;  

- Зонах відпочинку с. Рай, Лісники, Жуків, Урмань, Посухів. 

4. Обрізка дерев, кущів з формуванням крон дерев, які ростуть на зеленій 

зоні та під ЛЕП: 

- вул. Шевченка; 

- вул. Руська; 

- вул. Академічна; 

- вул. Тернопільська; 

- вул. Привокзальна.  

5. Весняно-літній та осінній період, скошування трав, в парках, скверах, на 

зелених зонах, міських кладовищах та старостинських округах. 

6. Монтаж дитячих майданчиків с. Жуків та Надрічне, підготовчі роботи під 

дитячий майданчик в с. Куропатники, участь у влаштуванні відпочинкових 

територій в с. Рай та Лісники. 

7. Осінньо-зимовий період забезпечувати життєдіяльність населення ,що до 

руху транспортних засобів, та пішохідних доріжок, тротуарів, пішохідних 

зон і т.п., під час снігопадів, ожеледиці, при виникненні надзвичайних 

ситуацій. 

8. Встановлення водовідвідних жолобів на перехрестку вулиць: 

- Кармелюка; 

- Гімназійна; 

- Ковшевича; 

- Грушевського; 

- Перехрестя Гоголя- Комарова; 

- Гайова; 

- Стуса. 

9. Облаштування стоянок для автотранспорту по вул. Бояна та пл. Ринок 

(біля універмагу), пл. Незалежності, Франка, С. Стрільців Привокзальна, 

Шевченка, Валова, Замкова. 

10. Провести поточний ремонт основних транспортних засобів з заміною 

вузлів, механізмів та комплектуючих тракторів та автомобілів. 

11. Постійно підтримувати в робочому стані обладнання для проведення 

весняно-літніх робіт (мотокоси, газонокосарки, бензопилиі т.п.) з 

забезпеченням запчастин та різного виду комплектуючих до них. Закупівля 

обладнання. 

12. Міські кладовища та парки: 

- Постійно підтримувати в санітарному стані території кладовищ; 

- Вивезення сміття; 

- Проведення вирубки кущів, самосадів, дерев, скошування трав і різні 

роботи по утриманні могил воїнів Великої Вітчизняної Війни, УПА, 

могили Невідомим солдатам, захоронень на Австрійському 

кладовищі. 



- В весняно-літній період провести поточний ремонт огорожі міського 

кладовища по вул. Лепких та могил воїнам Другої світової війни, 

воїнам УПА, та Невідомим солдатам Другої світової війни. 

- Міське кладовище вул. Злуки транспортними засобами провести 

нарізання доріг під сектори захоронення ,в подальшому влаштувати 

дороги, щебеневим покриттям. 

- Провести ремонт будинку, встановити двері та віконні блоки, 

виконати покриття даху.  

- Буріння скважини з влаштуванням ручної помпи  

- Парки «Над Потоком», Раївський парк, С.Срільців, Надрічне Жуків, 

Урмань, парк (за ратушею) 

13. Влаштування нових ліній вуличного освітлення, протяжністю: 

- вул. Твердохліба – 180 м/п; 

- вул. Дружби – 150 м/п; 

- вул. Зелена – 250 м/п; 

- вул. Рурисько – 220 м/п; 

- вул. Крута – 180 м/п; 

- вул . Замось - 250 м/п. 

14. Реконструкція вуличного освітлення з додатковою протяжністю, 

влаштування ліній вул. освітлення, з встановленням ліхтарів: 

- вул. В. Стуса – 160 м/п; 

- вул. Хатки – 105 м/п; 

- вул. Тиха -110 м/п; 

- вул. Миру – 100 м/п; 

- вул. Сонячна – 380 м/п; 

- вул. Злуки – 120 м/п; 

- Польова – 300 м/п; 

- Раївська- 580 м/п. 

12. Роз’єднання ліній з встановленням додаткових щитів управління на ТП по 

вулицях: 

- вул .Польова; 

- вул. Рогатинська; 

- вул. Чайківського; 

- вул. Тернопільська; 

- вул. Л. Українки; 

- вул. С. Стрільців; 

- вул. Депутатська; 

- вул. Тичини; 

- вул. Тепла; 

- с. Потутори; 

- с. Куропатники; 

- c. Гиновичі; 

- с. Жуків; 



13. Заміна старих ліхтарів, з метою економії споживання електроенергії на 

нові (лед - ліхтарі). 

14. Проведення ТО щитів управління вул. освітлення, оновлення ЛЕП з не 

ізольованих провідників на СІП, з оновленням арматури. 

15. Виготовлення кронштейнів для ліхтарів вул. освітлення для різних видів 

опор. 

16. Постійно утримувати вул. освітлення в технічно справному стані. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету Петро ГОНЧАР 

 


